PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230 - Tel. (13) 3419.7000
www. pedrode toledo. sp. gov .br

EDITAL Ng 023, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO EDITAL
N2 01/2023, HOMOLOGADO EM 08/03/2024, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA NO
QUADRO PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO.

ADRIANO RAIMUNDO, Diretor do Departamento Administrativo de Pedro de Toledo,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; FAZ SABER,
que ficam convocados as pessoas abaixo relacionadas para:

1 - Comparecer nesta Prefeitura no dia 04/02/2025, no Departamento Administrativo, para retirada da lista
da documentação exigida.

2 - Comparecer na Seção de Pessoal da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo no dia 07/02/2025 à partir
das 08:00 hs, para apresentar toda documentação solicitada e tomar posse do cargo aprovado pelo
Concurso Público no dia 13/02/2025, a saber.

• AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
Insc. Nome R.G. Classif.

61488 Patrícia dos Santos Barbosa *** 28 5
61238 Julia Cristina Amorim dos Santos *♦* ***_g 29?
60623 Raynara Lemos Muniz gg *** ***_Q 30 9

• 1 NSPETOR DE ALUNOS
Insc. Nome R.G. Classif.

61702 Bruno Ricardo da Silva 22 *** ***_g 6.2

3-0 não comparecimento dos convocados acima mencionado, nas respectivas datas, implicará na
desistência do cargo.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 31 de janeiro de 2025.

Adriari&Raimundo
.081-7
islralivc

JP
NDOADRIA

Diretor do Depto Administrativo

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.
/acm.